この概要は、令和５年６月２日に開催した令和５年度第１回茅ヶ崎市都市計画審議会の速報

として作成したものです。

詳細については、７月中旬までに公表する予定の会議録でご確認ください。

令和５年度第１回茅ヶ崎市都市計画審議会概要

日  時  令和５年６月２日（金）

１０時００分から１１時３０分まで

場  所  茅ヶ崎市役所本庁舎４階会議室１・２

委員及び職員の紹介

  出席委員：山本委員、中村委員、松井委員、齋藤委員、中川委員、岡崎委員、長谷川委員、

山口委員、小峰委員、辰川委員、西山委員

   欠席委員：吉田委員、、渡邉委員、加藤委員、高木委員、中馬委員、益淵委員

  出席職員：後藤都市部長

都市計画課 菊地課長、永野課長補佐、担当者３名（小見・福地・鈴木）

       景観みどり課 田代参事、石下主幹、担当者１名（二階堂）

       都市政策課 深瀬課長、井上課長補佐

１ 開 会

２ 議 題

（１）茅ヶ崎市景観計画の変更について（諮問Ｒ５－１号）

→案のとおり承認するとして市長に答申することとなった

（２）ちがさき都市マスタープランの中間評価について（報告）

→報告を行った

３ その他

４ 閉  会

                                      以上